ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Phú, ngày       tháng   7  năm 2024

THÔNG BÁO

Về lịch thực hiện phong trào “Ngày Chủ nhật xanh” tháng 8/2024

trên địa bàn xã Sơn Phú.

Thực hiện Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 25/5/2023 của UBND huyện về

phát động phong trào “Ngày Chủ nhật xanh” trên địa bàn huyện Định Hóa.

Để duy trì việc thực hiện phong trào “Ngày Chủ nhật xanh” trên địa bàn xã Sơn

Phú được thực hiện một cách thường xuyên, liên tục và thống nhất, tạo cảnh quan

môi trường sáng, xanh, sạch, đẹp và an toàn thực hiện tiêu chí môi trường gắn với

xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu.

UBND xã Thông báo lịch ra quân thực hiện phong trào “Ngày Chủ nhật xanh”

tháng 8/2024 trên địa bàn xã Sơn Phú cụ thể như sau:

- Đợt 1: Chủ nhật ngày 11/8/2024;

- Đợt 2: Chủ nhật ngày 25/8/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, 13 Ông (bà) Trưởng xóm xây dựng Kế hoạch chi

tiết nội dung thực hiện đến từng xóm, và gửi Kế hoạch thực hiện “Ngày Chủ nhật

xanh” trước ngày 05/8/2024 về UBND xã.

Sau mỗi lần ra quân của các đợt trong tháng, trong vòng 2 ngày, các cơ quan,

đơn vị, các Ông (bà) Trưởng xóm tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện.

Lưu ý: Đối với các đơn vị: Trạm y tế, trường học (Mầm non, Tiểu học, Trung

học) gửi báo cáo về UBND xã để tổng hợp theo địa bàn.

Kế hoạch chi tiết, nội dung triển khai và kết quả thực hiện của các các xóm gửi

về UBND xã (qua Đ/C Ái) để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Đây là nội dung quan trọng, UBND xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị và 13 Ông

(bà) Trưởng xóm nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trạm Y tế và 03 Trường học;

- 13 Ông (bà) Trưởng xóm;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T15:18:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Thành<thanhhva.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T08:38:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T08:38:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T08:38:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!